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MH KYKAO®OPOYNTA ZITOIXEIA
ENIZIOMATA MATIA

Akivnta

MnxavoAoyikog e§orAiopog

Aoirég eEoTrAiopog

ZYNOAO ENZIOMATQN ZTOIXEIQN

Aoird auAa
Zuvoho auAwv Trayiwv

XPHMATOKOIKONOMIKA MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
AOIMA
ZYNOAO

ZYNOAO MH KYKAO®OPOYNTQON

KYKAO®OPOYNTA NEPIOYZIAKA ITOIXEIA

I. Arro@épara

1. Eptropespara

2. Mpoidvra £Toipa Kal NITEA - YrompoiovTa kal YTToALippo

3. Napaywyr| ot e§EAEN
4. Mpwreg kal Bondnrikég UAES - AvaAwaoipa UAIKG - Avrala
5. MNpokaraBoAtg yia ayopég amoBepdrwy

ZUvoho AtroBtparwy (Al)

XPHMATOOIKON.EZTOIXEIA & NMPOK/AEZ
Epmropikég amaitoeig

AOITTEG aTTAITAOEIS

AOITTd XprHaTOOIKOVOUIKG OTOoIXEla
MpomAnpwpéva egoda

Tapeiakd SiaBéoipa kal 1IcodUvapa

ZYNOAO

IYNOAO KYKAO®OPOYNTON

IZYNOAO ENEPTHTIKOY
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9.926,51
9.926,51

900.090,35

100.971,52
240.779,41
2.530,70
491.946,34
64.634,58
900.862,55

1.807.598,27
31.225,26
112.367,16
0,00
1.324.344, 54
0,00
3.275.535,23

4.176.397,78

5.076.488,13

2017

KAGAPH OEIH
KATABEBAHMENA KE®AAAIA
858.834,47 KEQANAIO

28.149,29

26.837,07 Aagopés afiag evowpatwy MNayiwv

913.820,83

AMNOBGEMATIKA KAI ANTOTEAEZIMATA EIZ NEO

ATtroBeparikd vopwy fi karaotarikou
0.00 AmoteAtopara eig vEo
0.00 ZYNOAO

ZYNOAO KAGAPHI OEIHI
9.926,51
9.926,51 MpoPAtyeig

YNOXPEQZEIZ
923.747,34 MakpoTrpéBeouEC YTTOXPEWQAE!
Advelo
ATOITTEG PaKPOTTPOBETHES YTTOXPEWOEIG
Kparikég emixopnyroeig
ZYNOAO
88.988,60
347.257 59 BpaxuXpovieg YTTOXPEWTEIG
632,63 EpmopikES YTTOXPEWOTEIS
489.006,64 Mool @opol Kai TEAN
64.643,93 Opyavigpoi Kovwvikrg AopdaAiong
990.529,39 Aoimmég YTTOXpEWOEIS
Ecoba eopivwy Xpnoswy
ZYNOAO
1.737.955,99
57.505,77
112.367,16 ZYNOMO YMOXPEQIEQN
0,00
1.529.207,77
0,00
3.437.036,69

4.427.566,08
IYNOAO KAGAPHE OEZHE MPOB/WEQN KAI
5.351.313.42 YMOXPEQIEQN

7.000.000,00

0,52

43.178,71
-5.503.424 .64
-5.460.245,93

1.539.754,59

64.334,96

2.047.844 22
1.086.940,57
78.985,95

3.213.770.74

205.193,21
13.911,59
22035,36

17.487,68

0,00
258.627 .84

3.472.398,58

5.076.488,13
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7.000.000,00

0,52

43.178,71
-5.447.687,73
-5.404.508,02

1.595.491,50

59.718,14

2.211.658,20
1.086.940,57
104.775,54

3.403.374,31

243.724,33
16.776,20
16756,25

15.471,69
0,00
292.728,47

3.696.102,78

5.351.313.42
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KATAZTAZH ANMOTEAEEZMATON KATA AEITOYPTIA-ATOMIKEZ XPHMATOOIKOMOMIKEEZ KATAZTAZEIE

i s

KOkAog epyaoiv (kaBapsg) 2.713.782,84 2.347.713,51
Meiov: KéaTog TrwAnaewv :2.245.369.23 -1.780.396.81
Mikrd aroteAéopara (képdn) eKPETOAEDOEWS 468.413,61 567.316,70
ﬁh_R.ok“ 1. Aonmr@ ouvrien ecoda 26.559.48 27.442,77
Zavoho 494.973,09 594.759,47
‘E€oda Awoiknang -254.067 41 -226.718,12
Efoda SiGBzong -233.235.2 -202. 9
Norrd e§oda kan Inpigg -12.748,14 -183.439,89
Aorrd ecoda kai képdn 0,00 0,00
0,00
ATTOTEAEOUATA TTPO TOKWV Kal GOpuv -5.077,75 -18.043,03
{MoTtwrikol  Tékol kal cuvagr| ecoda 143,08 215,32
Xpeworikol Tékol kan ouvar| £goda -50.803,14 -21.215,61
ATroteAéopara PO POPWY -55.736,91 -39.043,32
P6pog Ervobijparog 0,00 0,00
AmoréAeopa epidBou peTa amd popoug -55.736,91 -39.043,32
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